



Agencia Nacional de Tierras

N.I.T. 900948953

ORDEN DE COMPRA

CONSORCIO @ C&D

N.I.T. 901.902.602
CARRERA 66 No 12 - 58
Bogotá,
Atte: DEYBER ALEXIS RUBIO
gerenciadarg@gmail.com

Número de Orden **159010**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería V**
Fecha de Emisión **29/12/25**
Fecha de Vencimiento **30/07/26**
Comprador **Poliana Grajales Naranjo**
Ordenador del gasto **PIF 4Coupa**
Supervisor **Subdirector Administrativo y Financiero**
Teléfono **6015185858**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **Contratar el servicio integral de Aseo y cafetería para las sedes de la AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT a Nivel Nacional - Valledupar**

Enviar a

Agencia Nacional de Tierras
Cl. 43 #57 41, Bogotá
BOGOTÁ BOGOTÁ
Colombia
Atte: Whiter Smith Parrado
Rincon

Facturar a

Agencia Nacional de Tierras
Cl. 43 #57 41, Bogotá
BOGOTÁ, BOGOTÁ
Colombia
Atte: Poliana Grajales Naranjo
Cuenta: #901.902.602-3

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	ays05--Z2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	7.0	Mes	2.700.125,00	18.900.875,00
2	ays05--Z2 - Jabón para loza 3 (Compra) - 5	7.0	Unidad	46.320,00	324.240,00
3	ays05--Z2 - Jabón abrasivo (Compra) - 2	7.0	Unidad	6.418,00	44.926,00
4	ays05--Z2 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 5	7.0	Unidad	21.310,00	149.170,00
5	ays05--Z2 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 1	7.0	Unidad	11.673,00	81.711,00
6	ays05--Z2 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	10.700,00	74.900,00
7	ays05--Z2 - Limpiador multiusos 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	7.782,00	54.474,00
8	ays05--Z2 - Limpiador desinfectante para pisos (Compra) - 1	7.0	Unidad	0,00	0,00
9	ays05--Z2 - Detergente biodegradable multiusos en polvo (Compra) - 1	7.0	Unidad	5.260,00	36.820,00
10	ays05--Z2 - Limpiador desinfectante para uso general 2 (Compra) - 5	7.0	Unidad	0,00	0,00
11	ays05--Z2 - Limpiador desinfectante para uso general 3 (Compra) - 2	7.0	Unidad	0,00	0,00
12	ays05--Z2 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	7.410,00	51.870,00
13	ays05--Z2 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	16.594,00	116.158,00
14	ays05--Z2 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	10.746,00	75.222,00
15	ays05--Z2 - Ambientador 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	21.734,00	152.138,00
16	ays05--Z2 - Ambientador 2 (Compra) - 3	7.0	Unidad	26.133,00	182.931,00
17	ays05--Z2 - Limpiones 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	9.264,00	64.848,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
18	ays05--Z2 - Bayetilla 1 (Compra) - 5	7.0	Unidad	37.910,00	265.370,00
19	ays05--Z2 - Bayetilla 2 (Compra) - 5	7.0	Unidad	37.910,00	265.370,00
20	ays05--Z2 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	9.152,00	64.064,00
21	ays05--Z2 - Esponjilla 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	2.188,00	15.316,00
22	ays05--Z2 - Esponjilla 2 (Compra) - 5	7.0	Unidad	3.635,00	25.445,00
23	ays05--Z2 - Escoba 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	8.862,00	62.034,00
24	ays05--Z2 - Escoba 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	0,00	0,00
25	ays05--Z2 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 4	7.0	Unidad	15.448,00	108.136,00
26	ays05--Z2 - Trapero 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	16.450,00	115.150,00
27	ays05--Z2 - Mango madera trapero (Compra) - 2	7.0	Unidad	7.724,00	54.068,00
28	ays05--Z2 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 2	7.0	Unidad	11.158,00	78.106,00
29	ays05--Z2 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 10	7.0	Unidad	9.920,00	69.440,00
30	ays05--Z2 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 10	7.0	Unidad	30.430,00	213.010,00
31	ays05--Z2 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 10	7.0	Unidad	30.430,00	213.010,00
32	ays05--Z2 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 10	7.0	Unidad	30.430,00	213.010,00
33	ays05--Z2 - Guantes 1 (Compra) - 3	7.0	Unidad	14.163,00	99.141,00
34	ays05--Z2 - Guantes 2 (Compra) - 3	7.0	Unidad	15.450,00	108.150,00
35	ays05--Z2 - Papel higiénico 1 (Compra) - 60	7.0	Unidad	136.560,00	955.920,00
36	ays05--Z2 - Papel higiénico 4 (Compra) - 10	7.0	Unidad	128.750,00	901.250,00
37	ays05--Z2 - Toallas para manos 3 (Compra) - 30	7.0	Unidad	791.520,00	5.540.640,00
38	ays05--Z2 - Toallas para manos 5 (Compra) - 10	7.0	Unidad	73.350,00	513.450,00
39	ays05--Z2 - Vasos biodegradables 4 (Compra) - 40	7.0	Unidad	378.720,00	2.651.040,00
40	ays05--Z2 - Mezclador 1 (Compra) - 5	7.0	Unidad	0,00	0,00
41	ays05--Z2 - Servilleta papel (Compra) - 3	7.0	Unidad	7.182,00	50.274,00
42	ays05--Z2 - Filtro para greca 3 (Compra) - 5	7.0	Unidad	29.390,00	205.730,00
43	ays05--Z2 - Churrusco para tubos de greca (Compra) - 1	7.0	Unidad	5.436,00	38.052,00
44	ays05--Z2 - Termo para café 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	273.520,00	1.914.640,00
45	ays05--Z2 - Café 1 (Compra) - 50	7.0	Unidad	1.389.600,00	9.727.200,00
46	ays05--Z2 - Azúcar 1 (Compra) - 20	7.0	Unidad	178.840,00	1.251.880,00
47	ays05--Z2 - Aromática de fruta 2 (Compra) - 20	7.0	Unidad	239.860,00	1.679.020,00
48	ays05--Z2 - Aromática de panela (Compra) - 20	7.0	Unidad	111.580,00	781.060,00
49	ays05--Z2 - Bebida de frutas (Compra) - 20	7.0	Unidad	57.840,00	404.880,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
50	ays05--Z2 - Bebida de panela (Compra) - 20	7.0	Unidad	123.340,00	863.380,00
51	ays05--Z2 - Agua potable 4 (Compra) - 30	7.0	Unidad	549.150,00	3.844.050,00
52	ays05--Z2 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	10.836,00	75.852,00
53	ays05--Z2 - Balde (Compra) - 1	7.0	Unidad	1.717,00	12.019,00
54	ays05--Z2 - Bandeja 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	13.824,00	96.768,00
55	ays05--Z2 - Carro exprimidor de trapero 2 (Arrendamiento) - 1	7.0	Unidad	26.489,00	185.423,00
56	ays05--Z2 - Punto Ecológico 4 (Compra) - 1	7.0	Unidad	452.360,00	3.166.520,00
57	ays05--Z2 - Señales peatonales de prevención y atención 3 (Compra) - 1	7.0	Unidad	0,00	0,00
58	ays05--Z2 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 1	7.0	Unidad	41.819,00	292.733,00
59	ays05--Z2 - Horno microondas (Arrendamiento) - 1	7.0	Unidad	33.725,00	236.075,00
60	ays05--Z2 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
61	ays05--Z2 - AIU	1.0	Unidad	6.401.202,16	6.401.202,16
62	ays05--Z2 - IVA	1.0	Unidad	1.216.228,41	1.216.228,41
63	CDP 3926 INCREMENTO SMMLV - IPC	1.0	Unidad	6.345.062,50	6.345.062,50
					71.629.452,07 COP